Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2019 года
     № 18
г. Могоча

О внесении изменений в постановление от 16 января 2018 года № 14 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район»»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Забайкальского края  «О противодействии коррупции в Забайкальском крае» от 25.07.2008г. № 18-ЗЗК, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести  изменения в постановление муниципального района «Могочинский район» от 16 января 2018 года № 14 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район», изложив приложение № 2  в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                              А.А.Сорокотягин
Приложение № 2
к  постановлению  администрации
муниципального района
«Могочинский район»

№  18 от 16  января 2019 года

Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в муниципальном районе «Могочинский район»
	Председатель Комиссии
	Сорокотягин

Анатолий Анатольевич
	- глава муниципального района «Могочинский район»;

	Заместитель председателя

Комиссии
	Рюмкина

Ольга Анатольевна
	- заместитель руководителя администрации  муниципального района «Могочинский район по социальным вопросам;

	Секретарь Комиссии
	Пичугина
Дарья Алексеевна
	- документовед администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Члены Комиссии
	Резникова

Светлана Ришардовна
	- председатель комитета по финансам;

	Уфимцев

Александр Михайлович

	- председатель Совета муниципального района «Могочинский район»;

	Тарханова
Ирина Юрьевна
	- и.о. председателя Совета ГП «Могочинское»;

	Дукарт
Владимир Павлович
	- заместитель межрайонного прокурора ;

	Смирнов

Дмитрий Александрович

	- начальник отделения в г. Могоча УФСБ России по Забайкальскому краю;

	Вишняков
Руслан Владимирович
	- начальник МО МВД России «Могочинский»;

	Константинов

Сергей Владимирович
	- начальник Могочинского ЛО МВД России на транспорте;

	Шигаева

Татьяна Михайловна

	-заместитель начальника МРИ ФНС России № 7 по Забайкальскому краю;

	Евдокимов Евгений Александрович

	- Управляющий делами администрации муниципального района «Могочинский район» - начальник Управления делами администрации муниципального района;

	Черемнова Мария Андреевна
	- начальник отдела правовой и кадровой работы;

	Веко

Наталья Александровна
	- главный специалист по охране труда;

	Марченко

Валентина Васильевна

	- председатель Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Могочинский район»;

	Овчинникова

Екатерина Сергеевна

	- консультант в сфере закупок для муниципальных нужд управления делами администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Мосин Андрей Геннадьевич
	- председатель Комитета образования

	Кузьминых Юлия Владимировна
	- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики;

	Беликова Галина Викторовна
	- и.о. начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи;

	Моногарова Любовь Валентиновна
	- начальник отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга;

	Мирина Нелли Владимировна
	- начальник Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства;

	Главы городских и сельских поселений
	 -по согласованию.